Inhalt

7
11
21
21
22
27
32
36
37
43
44
51
57
58
64
72
73
79
80
88
88
9%

104

109

110

117

125

126

127

128

129

134

138

140

145

181

LEBENSDATEN

WERK UND ZEIT

DIE STUOCKE

Hermelin

Ball der Diebe

Die Wilde

Passagier ohne Gepick

Das Rendezvous von Senlis
Leocadia

Eurydike

Antigone

Romeo und Jeanette

Medea

Einladung ins Schloff

Ardéle oder das Ginsebliimchen

Die Probe oder die bestrafte Liebe
Colombe

Der Walzer der Toreros

Jeanne oder die Lerche

Cécile oder die Schule der Viter
Der Herr Ornifle

Der arme Bitos oder das Diner der K&pfe
Majestiten

General Quixotte oder der verliebte Reaktionir
Mademoiselle Molidre

Becket oder die Ehre Gottes

Die Grotte

Das Orchester

Mister Barnett

Biicker, Bickerin und Bidkerjunge
Cher Antoine oder Die verfehlte Liche
Die Goldfische

Wecken Sie Madame nidht auf

DAS WERK AUF DER BUHNE
AUFFUHRUNGEN IN BILDERN
BIBLIOGRAPHIE



