Inhalt

145

181

7	LEBENSDATEN
11	WERK UND ZEIT
21	DIE STÜCKE
	Hermelin
22	Ball der Diebe
27	Die Wilde
32	Passagier ohne Gepäck
36	Das Rendezvous von Senlis
37	Leocadia
43	Eurydike
44	Antigone
51	Romeo und Jeanette
57	Medea
58	
64	Ardèle oder das Gänseblümchen
72	Die Probe oder die bestrafte Liebe
73	Colombe
79	Der Walzer der Toreros
80	Jeanne oder die Lerche
88	Cècile oder die Schule der Väter
88	Der Herr Ornifle
96	Der arme Bitos oder das Diner der Köpfe
104	Majestäten
109	General Quixotte oder der verliebte Reaktionär
110	Mademoiselle Molière
117	Becket oder die Ehre Gottes
125	Die Grotte
126	Das Orchester
127	Mister Barnett
128	Bäcker, Bäckerin und Bäckerjunge
129	Cher Antoine oder Die verfehlte Liebe
134	Die Goldfische
138	
140	DAS WERK AUF DER BÜHNE

AUFFÜHRUNGEN IN BILDERN

BIBLIOGRAPHIE